עו"ד [REDACTED] לא מילא אחר החלטות בית המשפט, אשר הורו לו מספר פעמים למסור את תגובתו לבית המשפט, והעביר "הודעה לבית המשפט" רק לאחר הדיון ביום 23/10/13....".

10. מכל המקובץ, כפי שצינתי, או לי אלא לדחות את הבקשה.

ניתנה היום, ד' אדר ב תשע"ד,
06 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.